UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

     Số:           /SGTVT-QLVT

V/v đăng ký mua số lượng phôi

ấn chỉ quản lý vận tải đường bộ

quốc tế

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

                           Kính gửi: Cục Đường bộ Việt Nam

 Thực hiện Công văn số 1264/CĐBVN-QLVT,PT&NL ngày 01 tháng 3

năm 2024 của Cục Đường bộ Việt Nam về việc đăng ký mua số lượng phôi ấn

chỉ quản lý vận tải đường bộ quốc tế; Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi tổng

hợp, đăng ký nhu cầu sử dụng các loại phôi phục vụ công tác cấp giấy phép

liên vận trong năm 2024 với số lượng cụ thể như sau:

STT Loại ấn chỉ, ấn phẩm
Số

lượng

Đơn

vị

1
Giấy phép liên vận Việt Nam- Lào (Gồm 01 Sổ + 01

Tem + 01 Transit)
200 Bộ

2
Giấy phép liên vận Việt Nam- Cam (Gồm 01 Sổ + 01

Tem + 01 Transit) cho xe phi thương mại
100 Bộ

3
Giấy phép liên vận Việt Nam - Lào - Camphuchia (Gồm

01 Sổ + 01 Tem + 01 Transit) cho xe thương mại
30 Bộ

4
Giấy phép liên vận Việt Nam - Lào - Camphuchia (Gồm

01 Sổ + 01 Tem + 01 Transit) cho xe phi thương mại
150 Bộ

5 Tem ký hiệu phân biệt Quốc gia "VN" 100 Tờ

 Đề nghị Cục Đường bộ Việt Nam phối hợp, cung cấp để phục vụ công

tác cấp phép hoạt động vận tải tại địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KHTC;
- Lưu: VT, QLVTPhuong.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2024-03-04T16:07:21+0700

		2024-03-04T16:30:32+0700

		2024-03-04T16:30:32+0700

		2024-03-04T16:30:32+0700